

# Kyrkorna i Söderhamn

Kyrkorna i Söderhamn består av Svenska kyrkan i Söderhamn/Sandarne, Missionsförsamlingarna i Skog, Söderala/Mo, Norrala, Söderhamn, Filadelfia Mokorset, Kristen Gemenskap i Bergvik och Pingstförsamlingen Norrtullkyrkan.

Styrelsen bestod 2013 av Lars Nilsson ordf, Per Axelsson vice ordf, Teta Backlund sekr, Jessica Elnfred, Andreas Onelius, Olle Sundin, Tommy Winsjansen samt Eivor Garpebo kassör utanför styrelsen.

Det ekumeniska klimatet är mycket gott.

Varje år ordnas gudstjänster i samband med den ekumeniska böneveckan som hålls i januari.

På Skärtorsdagen är det en Korsvandring genom Söderhamn. Start på Mariagården med dramatisering av den övre salen, under vandringen följer ytterligare stationer som gestaltar Jesu kamp i Getsemane, Petrus förnekelse, inför Pilatus och korsfästelsen. Till avslutning firas en ekumenisk mässa i Ulrika Eleonora



En ekumenisk sommargudstjänst hålls helgen innan midsommar på lägergården Lynäs.

I samband med Strömmingsleken hålls en gudstjänst i Stadsparken.



Under oktober månad är det en ekumenisk Höstkonferens.

Erikshjälpens Second hand-butik i Söderhamn går mycket bra vilket ger en stor vinst. Kyrkorna i Söderhamn har det stora förtroendet och ansvaret att fördela hälften av vinsten. Under 2013 har bidrag delats ut till projekt i Söderhamn och ute i världen: Matutdelningsprojekt i Riga, Sjukhuskyrkan i Bollnäs, symaskiner till kvinnohem i Benin, Afrika, School Out, IOGT-NTO i Bergvik, Stenbackens boende och arbetskooperativ, Ramstrands Foundation skola Embonini i Sydafrika, barnkolono i Mo, skola för både kristna och muslimska barn i Norra Pakistan, Bildas kolonilotter för asylsökande, UNF's pojkgrupper på Norrtullkyrkan, hjärtstartare till Moa, bussbiljetter till asylbarn som besöker Laila Lindbergs lekterapi, bussresa till asylklasser på Faxeholmen, två veckors dagläger för asylbarn på Källvik i samarbete med Migrationsverket, samt ett antal ytterligare projekt.



(Utdrag från årsberättelsen för Kyrkorna i Söderhamn)